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Komunikat Końcowy 
XXIX Młodzieżowe Mistrzostwa Polski Mężczyzn w Boksie 

o Puchar Polskiego Komitetu Olimpijskiego 

w Wałczu 11 – 16. 10. 2021r. 

 Do zawodów zgłosiło się 125 zawodników z 66 klubów z  14 Okręgowych Związków Bokserskich 
 

W poszczególnych wagach zgłosiło się: 
52 kg. 6  zawodników 
57 kg.  9 zawodników  
60 kg. 9 zawodników 
63 kg. 16 zawodników 
69 kg.  19 zawodników 
75 kg.  24 zawodników 
81 kg.  14 zawodników 
86 kg.  2 zawodników 
91 kg.  12 zawodników 
91+ kg. 14 zawodników 

Klasyfikacja indywidualna: 

Kat.  52 kg. 

1 NICPOŃ  DAMIAN JKB "JAWOR" TEAM JAWORZNO 
2 DUDAJEK EMILIAN RKB BOXING RADOM 
3 PICHALAK ŁUKASZ  OLIMPIJCZYK OZORKÓW 
4 STĘPNIAK MICHAŁ BEREJ BOXING LUBLIN 
5 SUROWIEC  DANIEL  KS KSZO OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI 
6 TRZOS  SZYMON COPACABANA KONIN 
    

Kat. 57kg.    

1 POLESZAK KAROL  STARA SZKOŁA BOKSU LUBLIN 
2 SZCZEPAŃSKI DAMIAN BKS RADOMIAK RADOM 
3 ZAKHARYAN ROBERT BKS SKORPION SZCZECIN 
4 SKORUPA ARTUR  KS WICHER WICHWY 
5 MACIEJEWSKI REMIGIUSZ BAGDASARIAN BOXING CLUB POZNAŃ 
6 KOPERSKI NATANIEL AKADEMIA SPORTU JAKUB CZAPROWICZ  
7 PAZDEJ  KACPER  WKS SOKÓŁ PIŁA 
8 WITKOWSKI  JULIAN  ZAGŁĘBIE KONIN 
9 DEMBIŃSKI DANIEL  ZAGŁĘBIE KONIN 
 



Kat. 60 kg. 

1 MAŃKA  MIKOŁAJ SPORTY WALKI GOSTYŃ 
2 PTAK   SEBASTIAN UKS MORSY DĘBICA 
3 CZAJKOWSKI KONRAD MKB ENERGETYKA LUBIN 
4 AKOTO AMPAW MICHAŁ RKB WISŁOK RZESZÓW  
5 SZYDLAK MARCIN WKS SOKÓŁ PIŁA 
6 BUDZISZ DAWID  SKALNIK WIŚNIÓWKA 
7 TROJOK  DANIEL  CZARNI GÓRAL ŻYWIEC 
8 KONASZYC MATEUSZ LEGIA FIGHT CLUB WARSZAWA 
9 TUREK  DAWID  GARDA GIERAŁTOWICE 
 
Kat. 63 kg. 

1 ZARZECZNY BENIAMIN BKS SKORPION SZCZECIN 
2 ZAKHARYAN ARKADIUSZ BKS SKORPION SZCZECIN 
3 SZYDEŁKO JAKUB  UKS ADRENALINA BOXING CLUB WROCŁAW 
4 DOŁOWY DANIEL  NOSIR NOWY DWÓR MAZOW. 
5 MACHNIK KACPER  FIGHTER KIELCE 
6 SUROWIEC  KAMIL  KS KSZO OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI 
7 PRZYBYŁA BARTŁOMIEJ 06 KLEOFAS AZS AWF KATOWICE 
8 DAWIEC  MICHAŁ TS WISŁA KRAKÓW 
9 ZAJĄC  ARKADIUSZ KORONA WAŁCZ 
10 SZPAKOWICZ FILIP  BKS SKORPION SZCZECIN 
11 ORZEŁ  ALBERT  KS KSZO OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI 
12 ŁASZCZYK KACPER  KNOCK OUT BIELANY 
13 SADOWSKI JAN  UKS FENIX WARSZAWA 
14 KAMIŃSKI TOMASZ CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ 
15 RZEPKA  KACPER  NIEZRZESZONY. 
16 Skorupa Szymon  KS Wicher Wichwy 

Kat. 69 kg. 

1 PIOTROWSKI DANIEL  BKS SKORPION SZCZECIN 
2 TOBERA MIKOŁAJ MKSW POMORZANIN TORUŃ 
3 ŻMUDA  GRZEGORZ KORONA WAŁCZ 
4 ZAMOJSKI OLIWIER BKS CONCORDIA KNURÓW 
5 MERGALSKI MARCIN UKS ADRENALINA WROCŁAW 
6 NIEWIADOMSKI PIOTR  TS WISŁA KRAKÓW 
7 CHUDOBIŃSKI MARCIN RUDZKI KLUB SPORTOWY ŁÓDŹ 
8 BRAZDYS ROBERT ZAGŁĘBIE KONIN 
9 USPIŃSKI DAMIAN FIGHT CLUB KOSZALIN 
10 MICHULSKI DAMIAN BKS OLIMP SZCZECIN 
11 MOTYKA  PIOTR  TOP BOLESŁAWIEC 
12 SOYER  PATRYK  IMPERIUM BOXING WAŁBRZYCH 
13 OSZCZEPALSKI FILIP  FIGHTER KIELCE 
14 ŁAPA  SZYMON JKB "JAWOR" TEAM JAWORZNO 
15 MOŻDZYŃSKI  PATRYK  KKS SW POZNAŃ 
16 KLUKIEWICZ MARCEL JAN BAGDASARIAN BOXING CLUB POZNAŃ 
17 KUZIEMSKI KAMIL  KLUB SPORTOWY WDA ŚWIECIE 
18 PĘDRAK MATEUSZ UKS MORSY DĘBICA 
19 BUDZYŃSKI SZYMON SKF BOKSING ZIELONA GÓRA 
 



Kat. 75 kg. 

1 OELRICH DAWID  KS RING KOCIEWIE, STAROGARD GDAŃSKI 
2 GUŻNICZAK WOJCIECH STOWARZYSZENIE KB OLIMPIA POZNA 
3 SPRENGEL ANTONI BAGDASARIAN BOXING CLUB POZNAŃ 
4 KAŁECKI MATEUSZ ZAGŁĘBIE KONIN 
5 DĄBROWSKI OSKAR  KLUB SPORTOWY PROSNA KALISZ 
6 WAŃKOWSKI MARCEL  STOWARZYSZENIE KB OLIMPIA POZNA 
7 PIĄTKOWSKI HUBERT LEGIA FIGHT CLUB 
8 GRYKAŁOWSKI MICHAŁ KS.BOX GARDA MARKI 
9 SKÓRKA BARTOSZ KKS SW POZNAŃ 
10 ŁUKASZEWSKI SZYMON BAGDASARIAN BOXING CLUB POZNAŃ 
11 COLKOS FILIP  06 KLEOFAS AZS AWF KATOWICE 
12 SANIGÓRSKI KRZYSZTOF ZAGŁĘBIE KONIN 
13 SIEK  DAWID  KS SPORTY WALKI PIŁA 
14 FRANCUZ DAWID  TS WISŁA KRAKÓW 
15 HIR  MICHAŁ  TS WISŁA KRAKÓW 
16 NOWAK PATRYK  RUDZKI KLUB SPORTOWY ŁÓDŹ 
17 PACZEK  ALEKSY  AKADEMIA GORILLA WARSZAWA 
18 ŚPIEWAK DANIEL  RKB BOXING RADOM 
19 FURTAK ERNEST  BEREJ BOXING LUBLIN 
20 KWAPISZ HUBERT BEREJ BOXING LUBLIN 
21 SZAFRANEK IGOR  PACO LUBLIN 
22 ZBYLUT  PATRYK  GKS BBOKSEO DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 
23 NARUSZEWICZ PAWEŁ  OSIR SUWAŁKI 
24 JACKOWSKI KACPER  BKS SKORPION SZCZECIN 
 
Kat. 81 kg. 

1 DERDA  KACPER  BKS SKORPION SZCZECIN 
2 GRABOWSKI MIŁOSZ  KLUB SPORTOWY PROSNA KALISZ 
3 SZCZUKOWSKI PIOTR  BOXING TEAM CHOJNICE 
4 PAZDAN JACEK  SSW TAURUS GOLENIÓW 
5 BORZĘCKI DAWID  RUDZKI KLUB SPORTOWY ŁÓDŹ 
6 ATANOWICZ PATRYK  LEGIONOWSKA AKADEMIA SPORTÓW WALKI 
7 PERKOWSKI SYLWESTER CRISTAL BIAŁYSTOK 
8 SPOŹDZIAŁ ADRIAN BKS SKORPION SZCZECIN 
9 KILIAN  BARTOSZ BOXING TRZEMESZNO, TRZEMESZNO 
10 BARSKI  KRYSTIAN SPORTY WALKI GOSTYŃ 
11 BANASZCZYK ADAM  RUDZKI KLUB SPORTOWY ŁÓDŹ 
12 KAMIŃSKI FILIP  K.O. OPOCZNO 
13 ZBOIŃSKI RAFAŁ  MKSW POMORZANIN TORUŃ 
14 GŁOWACKI DOMINIK START CZĘSTOCHOWA 
 
Kat. 86 kg. 

1 ZBOIŃSKI FILIP  MKSW POMORZANIN TORUŃ 
2 LUDWICZAK OLAF  KORONA WAŁCZ 
 

 

 



Kat. 91 kg. 

1 BEREŹNICKI MATEUSZ BKS SKORPION SZCZECIN 
2 KLEBAN  ADAM  SPARTAKUS SZCZECIN 
3 SIWIŃSKI BARTŁOMIEJ IMPERIUM BOXING WAŁBRZYCH 
4 SUCHWAŁKO MACIEJ  OSIR SUWAŁKI 
5 STĘPIŃSKI JAKUB  IMPERIUM BOXING WAŁBRZYCH 
6 CZARKOWSKI WOJCIECH GARDA GIERAŁTOWICE 
7 MĄDRZAK  ALEKSANDER ZAGŁĘBIE KONIN 
8 LEWICKI MACIEJ  CRISTAL BIAŁYSTOK 
9 ZAPAŁA  MICHAŁ KS ZIETEK TEAM KALISZ 
10 KRYSIAK KAMIL  TS "CHEMIK" KĘDZIERZYN-KOŹLE  
11 SPYCHALSKI TOMASZ ZAGŁĘBIE KONIN 
12 MAJEWSKI  JAN  KLUB BOKSERSKI LEGIA, WARSZAWA 
 
Kat. +91 kg. 

1 KOPERA OSKAR  BKS ORKAN GORZÓW WLKP. 
2 KAWCZAK RADOSŁAW SAKO GDYNIA 
3 DOMURAD JAKUB  SEKCJA BOKSERSKA GARDA BEŁCHATÓW 
4 WARDYN  PAWEŁ  UKS BOKSER CHOJNICE 
5 HIŃC  MARIUSZ BKS OLIMP SZCZECIN 
6 SZOT  MICHAŁ POWIATOWA AKADEMIA BOKSU W BĘDZINIE 
7 POROSZEWSKI JAKUB  START CZĘSTOCHOWA 
8 WINIARSKI ALEKSANDER SPORTY WALKI GOSTYŃ 
9 NADŁONEK SZYMON FIGHT CLUB KOSZALIN 
10 MARCINIAK KRZYSZTOF COPACABANA KONIN 
11 KRZYWDZIŃSKI DAWID  COPACABANA KONIN 
12 ŚWITALSKI GRACJAN ZAGŁĘBIE KONIN 
13 ZAKARIAN ERYK  BKS SKORPION SZCZECIN 
14 ZIOMEK ADAM  RKB WISŁOK RZESZÓW 
 
 
 
                                                     Klasyfikacja drużynowa 
 
 
1 BKS Skorpion Szczecin    149 pkt. 
2 Zagłębie Konin     50 pkt. 
3 MKSW Pomorzanin Toruń   46 pkt. 
4 Korona Wałcz     38 pkt. 
5 Sporty Walki Gostyń    36 pkt. 
6 Stowarzyszenie KB Olimpia Poznań  32 pkt. 
7 Klub Sportowy Prosna Kalisz   32 pkt. 
8 Bagdasarian Boxing club Poznań  28 pkt. 
9 Imperium Boxing Wałbrzych   28 pkt. 
10 UKS Adrenalina Boxing Club Wrocław  28 pkt. 
11 BKS ORKAN GORZÓW WLKP.   25 pkt. 
12 JKB "Jawor" Team Jaworzno   25 pkt. 
13 Ks RING Kociewie, Starogard Gdański  25 pkt. 
14 Stara Szkoła Boksu Lublin   25 pkt. 
15 Cristal Białystok    22 pkt. 



16 KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski  22 pkt. 
17 Legia Fight Club    22 pkt. 
18 Rudzki Klub Sportowy Łódź   22 pkt. 
19 TS Wisła Kraków    22 pkt. 
20 WKS Sokół Piła     22 pkt. 
21 BKS RADOMIAK Radom   21 pkt. 
22 RKB Boxing Radom    21 pkt. 
23 SAKO GDYNIA     21 pkt. 
24 Spartakus Szczecin    21 pkt. 
25 UKS Morsy Dębica    21 pkt. 
26 Berej Boxing Lublin    17 pkt. 
27 BKS CONCORDIA Knurów   17 pkt. 
28 Boxing Team Chojnice    17 pkt. 
29 KS Wicher Wichwy    17 pkt. 
30 MKB Energetyka Lubin    17 pkt. 
31 NOSiR Nowy Dwór Mazow.   17 pkt. 
32 Olimpijczyk Ozorków    17 pkt. 
33 OSiR Suwałki     17 pkt. 
34 RKB Wisłok Rzeszów     17 pkt. 
35 Sekcja Bokserska Garda Bełchatów  17 pkt. 
36 UKS BOKSER Chojnice    17 pkt. 
37 SSW Taurus Goleniów    17 pkt. 
38 06 Kleofas AZS AWF KATOWICE  11 pkt. 
39 Akademia Sportu Jakub Czaprowicz   11 pkt. 
40 BKS Olimp Szczecin    11 pkt. 
41 CZARNI GÓRAL ŻYWIEC, ŻYWIEC  11 pkt. 
42 Fighter Kielce     11 pkt. 
43 GARDA GIERAŁTOWICE    11 pkt. 
44 KS.Box Garda Marki    11 pkt. 
45 Legionowska Akademia Sportów Walki 11 pkt. 
46 Powiatowa Akademia Boksu w Będzinie 11 pkt. 
47 Skalnik Wiśniówka    11 pkt. 
48 Start Częstochowa    11 pkt. 
49 Akademia Gorilla Warszawa   0 pkt. 
50 Boxing Trzemeszno, Trzemeszno  0 pkt. 
51 Copacabana Konin    0 pkt. 
52 CWZS Zawisza Stow. Boksu i Sztuk Walki 0 pkt. 
53 Fight Club Koszalin    0 pkt. 
54 GKS BBOKSEO Dąbrowa Chełmińska  0 pkt. 
55 K.O. Opoczno     0 pkt. 
56 KKS SW POZNAŃ    0 pkt. 
57 Knock Out Bielany    0 pkt. 
58 Klub Sportowy Wda Świecie   0 pkt. 
59 KS Sporty Walki Piła    0 pkt. 
60 niezrzeszony.     0 pkt. 
61 Paco Lublin     0 pkt. 
62 SKF BOKSING ZIELONA GÓRA   0 pkt. 
63 Top Bolesławiec    0 pkt. 
64 TS "CHEMIK" Kędzierzyn-Koźle   0 pkt. 
65 KS ZIETEK Team Kalisz    0 pkt. 
66 UKS Fenix Warszawa    0 pkt. 
 



                                                             Klasyfikacja okręgowa 
 
 
1. Zachodniopomorski OZB     236 pkt. 
2. Wielkopolski OZB   211 pkt. 
3. Śląski OZB    114 pkt. 
4. Warszawsko-Mazowiecki OZB  103 pkt. 
5. Pomorski OZB    80 pkt. 
6. Dolnośląski OZB   73 pkt. 
7. Łódzki OZB    56 pkt. 
8. Kujawsko-Pomorski OZB  46 pkt. 
9. Świętokrzyski OZB   44 pkt. 
10. Lubelski OZB    42 pkt. 
11. Podlaski OZB    39 pkt. 
12 Podkarpacki OZB   38 pkt. 
13. Lubuski OZB    25 pkt. 
14. Małopolski OZB   22 pkt. 
15. Opolski OZB    0 pkt. 
 
 
                                                                Klasyfikacja medalowa klubowa: 

l.p. Klub Zł Sr Br 

1 BKS Skorpion Szczecin 4 1 2 

2 MKSW Pomorzanin Toruń 1 1  

3 BKS ORKAN GORZÓW WLKP. 1   

4 JKB "Jawor" Team Jaworzno 1   

5 Ks RING Kociewie, Starogard Gdański 1   

6 Sporty Walki Gostyń 1   

7 Stara Szkoła Boksu Lublin 1   

8 BKS RADOMIAK Radom  1  

9 Klub Sportowy Prosna Kalisz  1  

10 Korona Wałcz  1  

11 RKB Boxing Radom  1  

12 SAKO GDYNIA  1  

13 Spartakus Szczecin  1  

14 Stowarzyszenie KB Olimpia Pozna  1  

15 UKS Morsy Dębica  1  

16 Bagdasarian Boxing club Poznań   1 

17 Berej Boxing Lublin   1 

18 Boxing Team Chojnice   1 

19 Copacabana Konin   1 

20 Imperium Boxing Wałbrzych   1 

21 KS Wicher Wichwy   1 

22 MKB Energetyka Lubin   1 

23 NOSiR Nowy Dwór Mazow.   1 

24 Olimpijczyk Ozorków   1 

25 OSiR Suwałki   1 

26 RKB Wisłok Rzeszów    1 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                               Klasyfikacja medalowa okręgowa: 
 
 
 
                                                             
 

27 Sekcja Bokserska Garda Bełchatów   1 

28 SSW Taurus Goleniów   1 

29 UKS BOKSER Chojnice   1 

30 UKS Adrenalina Boxing Club Wrocław   1 

31 Zagłębie Konin   1 

l.p. Okręg Zł Sr Br 

1. Zachodniopomorski OZB 4 2 4 

2. Wielkopolski OZB 1 2 2 

3. Pomorski OZB 1 1 2 

4. Kujawsko-Pomorski OZB 1 1  

5. Śląski OZB 1  2 

6. Lubelski OZB 1  1 

7. Lubuski OZB 1   

8. Warszawsko-Mazowiecki OZB  2 1 

9. Podkarpacki OZB  1 1 

10. Dolnośląski OZB   3 

11. Łódzki OZB   1 

12. Podlaski OZB   1 

13. Opolski OZB    

14. Małopolski OZB    

15. Świętokrzyski OZB    

16. Warmińsko-Mazurski OZB    


